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Расписание   тренировочных занятий учащихся                                                                                                                                      

 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа п. Пятницкое 

Волоконовского района Белгородской области» на 2025-2026 учебный год 
 

ФИО 

тренера 

Место 

проведения 

Группа понедельни

к 

вторник 

 

среда четверг пятница суббота воскресенье 

          

 

Отделение: Спортивно-оздоровительная гимнастика (общеразвивающая подготовка) 
 

Масленникова 

Ирина 

Владимировна 

Спортивный 
зал д/с             

«Семицветик» 

(18час) 

 

 

СОГ-1 
(ст./г. 

«Семицветик») 

 10.20-10.50 

 

09.00-09.30  09.00-9.30 Выходной Выходной 

СОГ-2 

(п/г.«Семицветик») 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           11.00-11.30 09.40-10.10  09.40-10.10 

 
СОГ-1(ст./г. 

«Улыбка») 
10.20-10.50 09.00-09.30 

 

 09.00-09.30  

СОГ-2 (п/г. 

«Улыбка») 
11.00-11.30 09.40-10.10  09.40-10.10  

СОГ-1(ст./г. 

«Ромашка») 
09.00-09.30  10.20-10.50 10.20-10.50  

СОГ-2(п/г. 

«Ромашка») 

 

09.40-10.10  11.00-11.30 11.00-11.30 

 

 

Спортивный 

зал 

МБУ ДО 

«ДЮСШ п. 
Пятницкое» 

(5час. 

СОГ-3 

Фитнес – 

аэробика 

18.15-19.00 17.30-18.15 

18.15-19.00 

 

 17.30-18.15 

18.15-19.00 

             Выходной 

 



 

 

Отделение: Футбол (спортивная подготовка) 
 

Литовченко 

Андрей 
Владимирович 

 

 

Игровой зал/ 

стадион МБУ 
ДО «ДЮСШ п.  

Пятницкое/ 

спортивный 
зал МБОУ            

«Пятницкая 

СОШ» 

УТГ-5 

(9 ч.) 
 

 

 

 16.00-16.45 

16.45-17.30 
 

 

Выходной 

15.30 -16.15 

16.15-17.00 
 

16.00-16.45 

16.45-17.30 
 

 

 
 

 

Выходной 
 

 

 

12.00-12.45 

12.45-13.30 
13.30-14.15 

 

 УТГ-2 

(9 ч.) 

 

 

14.00-14.45 

14.45-15.30 

 Выходной 14.00-14.45 

14.45-15.30 

14.00-14.45 

14.45-15.30 

 

14.20-15.05 

15.05-16.00 

16.00-16.45 

Отделение: Гиревого спорта (спортивная  подготовка) 

Данилов Андрей  

Юрьевич 

Тренажерный 

зал МБУ ДО 
«ДЮСШ п. 

Пятницкое» 

НП-1 

 (9ч.) 
 

 

 17.30-18.15 

18.15-19.00 
19.00-19.45 

 

 17.30-18.15 

18.15-19.00 
19.00-19.45 

 14.00-

14.45 
14.45-

15.30 

15.30-
16.15  

 

 

Отделение: Рукопашный бой (спортивная подготовка) 
 

Сорокин 

Алексей 

Владимирович 

Игровой зал 

МБУ ДО 

«ДЮСШ п. 
Пятницкое» 

УТГ-4 

(9ч) 

 
 

17.00-17.45 

 17.45-18.30 

18.30-19.15  
 

 17.00-17.45 

17.45-18.30 

18.30-19.15  
 

 

 

Выходной 10.00-

10.45 

10.45-
11.30 

11.30-

12.15 
 

 

 СС-1 

 (9ч.) 

 18.00-18.45 

18.45-19.30 

19.30-20.15  
 

 

 

18.00-18.45 

18.45-19.30 

19.30-20.15  
 

 16.00-16.45 

16.45-17.30 

17.30-18.15 

                                                      Отделение:   Пауэрлифтинга  ( спортивная подготовка)  

Сорокин 
Алексей 

Владимирович 

Тренажерный 
зал МБУ ДО 

«ДЮСШ п. 

Пятницкое» 

УТГ-5 
 (9ч.) 

 16.30-17.15 
17.15-18.00 

 

 16.30-17.15 
17.15-18.00 

 

12.20-
13.05 

13.05-

13.50 

13.50-
14.35 

14.30-15.15 
15.15-16.00 

 



 

Отделение: Волейбол (предпрофессиональная подготовка) 
 

Заколодний 
Денис 

Николаевич 

Игровой зал 
МБУ ДО 

«ДЮСШ п. 

Пятницкое» 

УТГ-5 
(9ч.) 

   17.00-17.45 
17.45-18.30 

18.30-19.15  

 
 

 

 

 10.00-
10.45 

10.45-

11.30 
11.30-

12.15 

 

10.00-10.45 
10.45-11.30 

11.30-12.15 

 
12.20-13.05 

13.05-13.50 

13.50-14.35 

НП-1 
(9ч.) 

 

   
 

17.00-17.45 
 17.45-18.30 

18.30-19.15  

 

12.20-
13.05 

13.05-

13.50 
13.50-

14.35 

Отделение: Тайский бокс ( спортивная  подготовка) 

Желтобров 
Денис 

Викторович 

Игровой зал 
МБУ ДО 

«ДЮСШ п. 

Пятницкое» 

УТГ-2 
( 9ч.) 

17.00-17.45 
17.45-18.30 

18.30-19.15  

 

 17.00-17.45 
17.45-18.30 

18.30-19.15  

 

 10.00-10.45 

10.45-11.30 

11.30-12.15 

  

 


