Согласовано Председатель ПК

Н. Фи Н. Остапенко «30» 08 2025 года



Расписание тренировочных занятий учащихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа п. Пятницкое Волоконовского района Белгородской области» на 2025-2026 учебный год

ФИО	Место	Группа	понедельни	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
тренера	проведения		К						
	Отд	целение: Спортивн	 но-оздоровите	ельная гимна	стика (общера	азвивающая і	 юдготовка		
Масленникова Ирина Владимировна	Спортивный зал д/с «Семицветик» (18час)	СОГ-1 (ст./г. «Семицветик»)		10.20-10.50	09.00-09.30		09.00-9.30	Выходной	Выходной
		СОГ-2 (п/г.«Семицветик»)		11.00-11.30	09.40-10.10		09.40-10.10		
		СОГ-1(ст./г. «Улыбка»)	10.20-10.50	09.00-09.30		09.00-09.30			
		СОГ-2 (п/г. «Улыбка»)	11.00-11.30	09.40-10.10		09.40-10.10			
		СОГ-1(ст./г. «Ромашка»)	09.00-09.30		10.20-10.50	10.20-10.50			
		СОГ-2(п/г. «Ромашка»)	09.40-10.10		11.00-11.30	11.00-11.30			
	Спортивный зал МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое» (5час.	СОГ-3 Фитнес – аэробика	18.15-19.00	17.30-18.15 18.15-19.00		17.30-18.15 18.15-19.00		Выходной	

			Отделение: Ф	утбол (спорт	ивная подгото	овка)			
Литовченко Андрей Владимирович	Игровой зал/ стадион МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое/ спортивный	УТГ-5 (9 ч.)		16.00-16.45 16.45-17.30	Выходной	15.30 -16.15 16.15-17.00	16.00-16.45 16.45-17.30	Выходной	12.00-12.45 12.45-13.30 13.30-14.15
	зал МБОУ «Пятницкая СОШ»	УТГ-2 (9 ч.)	14.00-14.45 14.45-15.30		Выходной	14.00-14.45 14.45-15.30	14.00-14.45 14.45-15.30	14.20-15.05 15.05-16.00 16.00-16.45	
		0	тделение: Гирево	ого спорта (с	портивная по	дготовка)	I		
Данилов Андрей Юрьевич	Тренажерный зал МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое»	НП-1 (9ч.)		17.30-18.15 18.15-19.00 19.00-19.45		17.30-18.15 18.15-19.00 19.00-19.45		14.00- 14.45 14.45- 15.30 15.30- 16.15	
		0	тделение: Рукопа	⊥ ашный бой (с	 спортивная по	дготовка)			
Сорокин Алексей Владимирович	Игровой зал МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое»	УТГ-4 (9ч)	17.00-17.45 17.45-18.30 18.30-19.15		17.00-17.45 17.45-18.30 18.30-19.15		Выходной	10.00- 10.45 10.45- 11.30 11.30- 12.15	
		СС-1 (9ч.)		18.00-18.45 18.45-19.30 19.30-20.15		18.00-18.45 18.45-19.30 19.30-20.15			16.00-16.45 16.45-17.30 17.30-18.15
		Отделе	ение: Пауэрлиф	гинга (спорт	 гивная подгот	овка)	1		
Сорокин Алексей Владимирович	Тренажерный зал МБУ ДО «ДЮСШ п. Пятницкое»	УТГ-5 (9ч.)		16.30-17.15 17.15-18.00		16.30-17.15 17.15-18.00		12.20- 13.05 13.05- 13.50- 13.50-	14.30-15.15 15.15-16.00

		1		1	1				1
		<u> </u> Отл	 (еление: Волейбо.	 п (предпрофе	 Ссиональная г	 			
		014	concine. Done in ou	т (предпрофе		юдготорки			
Заколодний	Игровой зал	УТГ-5				17.00-17.45		10.00-	10.00-10.45
Денис	МБУ ДО	(9ч.)				17.45-18.30		10.45	10.45-11.30
Николаевич	«ДЮСШ п.					18.30-19.15		10.45-	11.30-12.15
	Пятницкое»							11.30	
								11.30-	12.20-13.05
								12.15	13.05-13.50
									13.50-14.35
		НП-1					17.00-17.45	12.20-	
		(9ч.)					17.45-18.30	13.05	
							18.30-19.15	13.05-	
								13.50	
								13.50-	
								14.35	
		(Отделение: Тайсі	кий бокс (спо	ртивная поді	готовка)			
Желтобров	Игровой зал	УТГ-2	17.00-17.45		17.00-17.45		10.00-10.45		
Денис	МБУ ДО	(9ч.)	17.45-18.30		17.45-18.30		10.45-11.30		
Викторович	«ДЮСШ п.		18.30-19.15		18.30-19.15		11.30-12.15		
	Пятницкое»						11.00 12.10		